1/2016, ktorým sa určuje metodika 
poskytovania dotácií z rozpočtu obce túto 

Zmluvu o poskytnutí dotácie z rozpočtu obce v roku 2024 

L 
Predmet zmluvy 

1. Obec v zmysle Uznesenia OZ č 107/2023 zo dňa 12. 12. 2023 poskytuje príjemcovi 
finančnú dotáciu vo výške 1 500,00 EUR, slovom Jedentisícpäťsto Eur. 
2. Dotácia bude použitá na náklady spojené s: 
Reprezentácia obce Bučany - Reprezentácia obce Účasť v súťaži 3., 5.,6., 7. a 8. 
stolnotenisovej ligy Oblastného stolnotenisového zväzu Trnava - Materiálovo technické 
vybavenie (stolnotenisové rakety, poťahy, loptičky, lepidla, čistiace sady, dresy...), dopravné